РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской

С О В Е Т

423570, г.Нижнекамск,   пр.Строителей,12

тел./факс (8555) 42-42-66

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәһәр

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-42-66

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 10
	23 октября 2015 года

О внесении дополнений в решение Нижнекамского городского Совета
от 25 ноября 2008 года №35 «О структуре исполнительного комитета
города Нижнекамска»
В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом  города Нижнекамска, в целях совершенствования и повышения эффективности управленческой деятельности органов исполнительного комитета города Нижнекамска Нижнекамский городской Совет
РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение к решению Нижнекамского городского Совета от 25 ноября 2008 года № 35 «О структуре исполнительного комитета города Нижнекамска» следующие дополнения:

1.1. раздел II «Отделы и управления исполнительного комитета города Нижнекамска» дополнить подпунктом 2 следующего содержания:
«2. Отдел ритуальных услуг».
2. Исполнительному комитету города Нижнекамска внести соответствующие изменения в правовые акты, касающиеся полномочий должностных лиц исполнительного комитета города Нижнекамска.

1. 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Мэра города Нижнекамска Долотказину Э.Р.

	Мэр города Нижнекамска
	                          А.Р.Метшин